



SMLOUVA O DÍLO

č. objednatele: č. 65/2013

č.zhotovitele:2013/1014/0569

uzavřená podle ust. § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen obchodní zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
Se sídlem: U Divadla 828
530 02 Pardubice
Zastoupený: Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem, starostou městského obvodu
IČ: 00274046 **DIČ:** CZ00274046
bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice
číslo účtu: 78-9145770277/0100
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice
Zastoupen: Ing. Petrem Pejchou, členem představenstva
Jednající: Petrem Janečkem DiS., prokura, ředitelem divize silničních staveb
IČ: 25253361 **DIČ:** CZ25253361
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1441
bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2106299978/2700
(dále jen zhotovitel)

Oddíl I.

Předmět smlouvy, doba plnění a cena díla

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem plnění podle této smlouvy je oprava opěrných zdí, a to dle požadavků objednatele uvedených v rámci zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 17/2013 a projektové dokumentace „Oprava rampy před č.p. 2037 – 2042 a č.p. 2585 - 2589“ zpracované společností INDESING s.r.o., Pardubice, Jezbořice 110 a dalších technických podkladů předložených zhotovitelem společně s nabídkou ze dne, na základě níž byl zhotovitel objednatelem vybrán jako nejvhodnější uchazeč k plnění veřejné zakázky (zadávací dokumentace k veřejné zakázce č. 17/2013 – výzva k podání nabídky je přílohou č. 1 této smlouvy a vybraná nabídka zhotovitele je přílohou č. 2 této smlouvy (položkový rozpočet včetně krycího listu rozpočtu)).

Dílo bude provedeno v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky:

- zadávacích podmínek veřejné zakázky,
- projektové dokumentace
- dle nabídky zhotovitele ze dne 27.6.2013

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele zhotovit dílo svým jménem, na svůj náklad a na vlastní odpovědnost v termínech, rozsahu a za podmínek sjednaných v této smlouvě. Objednatel se zavazuje řádně provedené práce a splněné dílo v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit cenu ve výši, způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

3. Součástí předmětu díla je veškerá činnost zhotovitele nezbytná k provádění předmětu díla a ke zdárnému a kompletnímu dokončení díla a jeho uvedení do provozu.

4. Součástí ceny díla jsou veškeré náklady spojené s bezvadnou a kompletní realizací předmětu díla zejména náklady na dodávku a montáž předmětu díla, materiál, související montážní pomůcky, prostředky a mechanismy, veškeré ztížené podmínky, které lze při realizaci díla předpokládat, staveništní a mimostaveništní dopravu a přesuny. V ceně za dílo jsou obsaženy veškeré náklady spojené s provozními zkouškami, pořízením certifikátů, dokumentací apod.

5. Součástí plnění díla je provedení veškerých prací, které jsou nezbytné k řádnému provedení díla i v případě, že nejsou uvedeny ve výčtu v předchozích odstavcích.

II. Termín a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínu:

Zhotovitel zahájí práce na díle ihned po uzavření smlouvy o dílo a předání staveniště

Termín dokončení celého díla včetně jeho řádného odevzdání je nejpozději do 31.10.2013

2. Místem plnění předmětu smlouvy je: **Pardubice, ul. Jiřího z Poděbrad**

3. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla na nezbytnou dobu, pokud nebudou splněny klimatické podmínky potřebné dle pro řádné provádění díla. Doba a důvody přerušení provádění díla budou zhotovitelem s odkazem na příslušné oznámeny objednatele v ten den, kdy dojde k přerušení provádění díla zhotovitelem, který se nejpozději do následujícího pracovního dne písemně k této skutečnosti vyjádří. Termín dokončení díla se poté v odůvodněných případech prodlouží o počet dní, na něž bylo provádění díla z tohoto důvodu přerušeno. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění díla bezodkladně poté, co tento důvod přerušení odpadne. Nepřistoupí-li zhotovitel k pokračování v provádění díla do dvou pracovních dnů poté, co tento důvod přerušení odpadl, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před sjednaným termínem. V tomto případě se objednatel zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost a dílo provedené ve zkráceném termínu převzít, pokud nevykazuje vady a nedodělky.

III. Cena za dílo

1. Cena za kompletní, řádné a včasné provedení díla je nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a obsahuje veškeré práce, dodávky, činnosti a náklady související s realizací díla:

Celková cena DÍLA (bez DPH)

1 739 499,-- Kč

DPH 21%

365 295,-- Kč

Celková cena DÍLA včetně DPH

2 104 794 ,-- Kč

(slovy: Dvamiliónystočtyřitisícesedmsetdevadesátčtyři korun českých včetně DPH)

2. Veškeré možné změny ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před jejich realizací písemně odsouhlaseny oprávněným pracovníkem objednatele a potvrzeny formou písemného dodatku ke smlouvě. Veškeré práce, které by zhotovitel provedl nad rámec předmětu této smlouvy, aniž by byl uzavřen tento dodatek, není objednatel povinen zhotoviteli uhradit.

3. Výši ceny díla je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce a dodávky, které jsou předmětem této smlouvy.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na snížení rozsahu předmětu DÍLA bez nároku zhotovitele na finanční náhradu.

IV. Placení DÍLA a fakturace

1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli zálohy.

2. Předmět smlouvy bude vyúčtován jedinou, konečnou fakturou po předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků vč. vyklizení staveniště. Součástí faktury bude soupis skutečně provedených prací, odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Splatnost faktury bude **30 kalendářních dní** ode dne jejího doručení objednateli.

3. Úhrada provedených změn a víceprací bude provedena objednatelem na základě samostatné fakturace zhotovitele v souladu s cenou dohodnutou v příslušném písemném Dodatku k této smlouvě.

4. Faktura zhotovitele musí obsahovat všechny obvyklé náležitosti platebních dokladů, zejména:

- označení faktury a číslo,
- obchodní název a sídlo objednatele a zhotovitele, jejich IČ a DIČ,
- předmět plnění a den splnění,
- den vystavení faktury a lhůtu splatnosti,
- označení banky a číslo účtu, na který má být placeno,
- fakturovanou částku a další náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH včetně razítka zhotovitele a podpisu oprávněné osoby zhotovitele,
- údaje pro daňové účely
- jako přílohu oboustranně odsouhlasený protokol o předání a převzetí díla popř. zápis o odstranění vad a nedodělků.

5. V případě, že faktura vystavená dle tohoto oddílu bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a nebude obsahovat všechny náležitosti uvedené v oddílu I., čl. IV. odst. 4, je objednatel oprávněn fakturu vrátit do termínu její splatnosti. Zhotovitel podle charakteru nedostatků fakturu opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opravené faktury objednateli.

6. Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet zhotovitele.

7. Za okamžik úhrady se považuje okamžik odepsání hrazené částky z účtu objednatele.

Oddíl II. **Realizace Díla**

I. Odevzdání a převzetí staveniště

1. Staveniště bude zhotoviteli předáno na základě písemné výzvy objednatele. Objednatel předá zhotoviteli staveniště bezprostředně, nejpozději do 10 pracovních dnů, po uzavření této Smlouvy, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak, přičemž Zhotovitel je povinen staveniště v uvedeném termínu převzít. Nesplní-li zhotovitel svou povinnost převzít staveniště v této lhůtě, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % ze smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení. Ocitne-li se zhotovitel v prodlení se splněním této povinnosti delším než 10 dnů, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

2. O předání staveniště strany sepiší zápis podepsaný jejich zástupci a k datu podpisu tohoto zápisu zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se stavem staveniště k provedení díla, a tento je mu znám. Odmítne-li zhotovitel převzít staveniště, je povinen uvést do zápisu důvody nepřevzetí. Dnem převzetí staveniště se má za to, že zhotovitel je obeznámen s lokalitou staveniště.

3. Zhotovitel je povinen udržovat staveniště trvale v dobrém stavu, dále se zavazuje přijmout opatření k maximálnímu omezení prašnosti, hluku, ochraně životního prostředí a dodržování předpisů BOZP při provádění díla a je povinen zajistit bezpečnost svých pracovníků při provádění díla. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každé jednotlivé porušení těchto povinností a dále uhradit veškeré sankce, které by byly v důsledku porušení povinností vyměřeny příslušnými orgány.

4. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi na své náklady. Zhotovitel se zavazuje, že bude dodržovat zásady ochrany životního prostředí. Všechny odpady vznikající na stavbě činností zhotovitele bude zhotovitel třídít, evidovat a následně zajistí likvidaci tohoto odpadu akreditovanou společností. Dále zajistí ochranu vod a ovzduší před nepříznivými a ohrožujícími látkami. V případě havárie bude neprodleně kontaktovat zástupce objednatele a učiní veškerá neodkladná opatření nezbytná ke snížení rozsahu škod. Všechny tyto činnosti je povinen provádět na své náklady.

5. Zhotovitel je povinen seznámit se s riziky na staveništi, upozornit na ně své pracovníky a určit způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví.

6. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které by objednateli či třetím osobám v důsledku provádění díla vznikly.

II. Kvalifikační podmínky

1. Práce mohou být prováděny pouze kvalifikovanými pracovníky a firmami, které se mohou prokázat příslušnou kvalifikací. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit i v průběhu provádění stavby.

2. Dílo bude dále provedeno a dokladováno v souladu se všemi právními normami.

3. Zhotovitel se zavazuje, že pokud při provádění díla dle ustanovení této smlouvy zjistí z titulu své odbornosti, že pro bezchybné provedení díla co do rozsahu a funkčnosti je nezbytné provést další činnosti, které nejsou specifikovány v předmětu plnění této smlouvy, bude neprodleně informovat objednatele. V případě, že objednatel neuzná požadavek zhotovitele na provedení dalších činností

důvodným a nebude uzavřen dodatek o rozšíření předmětu smlouvy, je zhotovitel povinen provést dílo tak, jak je vymezeno touto smlouvou.

4. Součástí zhotovení díla je zajištění a předložení všech dokladů a ověření vlastností použitých výrobků, dále dokladů o provedení případných zkoušek, atestů, revizí a dalších dokladů nutných k předání díla.

III. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po uzavření smlouvy zabezpečit nutnou přípravu pro zhotovení díla a organizovat svoji činnost tak, aby bylo dílo splněno v dohodnutých termínech.

2. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí patřičná opatření dle platných předpisů, aby byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeného stavbou s omezením dopravy na stávajících místních komunikacích. Zhotovitel si zajistí dle vlastní potřeby případný zábor na pozemcích soukromých vlastníků, které jsou stavbou dotčeny, dále zajistí povolení k zvláštnímu užívání místních komunikací popř. souhlas s užitím pozemku města. Zhotovitel zajistí na své náklady projednáním u ÚMO I.

3. Zhotovitel zajistí na své náklady projednání a zajištění DIO a DIR.

4. Zhotovitel si zajistí dle vlastní potřeby případný zábor na pozemcích soukromých vlastníků, které jsou stavbou dotčeny, dále zajistí povolení k zvláštnímu užívání místních komunikací popř. souhlas s užitím jiných pozemků města.

5. Zhotovitel během provádění DÍLA zajistí na své náklady bezpečný přístup do přiléhajících nemovitostí dotčených stavbou vč. zabezpečení výkopů. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé jednotlivé porušení této povinnosti. Zhotovitel plně zodpovídá za veškeré škody, které by v důsledku nesplnění této povinnosti objednateli či třetím osobám vznikly.

6. Zhotovitel zajistí na své náklady vytýčení stávajících inženýrských sítí. Zhotovitel dodrží podmínky všech dotčených orgánů státní správy a organizací viz. dokladová část PD. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč a dále nahradit veškeré sankce, které by byly v důsledku porušení této povinnosti vyměřeny příslušnými orgány.

7. Zhotovitel si zajistí na své náklady odběrná místa el. energie, vody a ostatních služeb nutných k provedení díla včetně měření odběrů. Napojovací body si dohodne s odběratelem.

8. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním díla.

9. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené na zhotovovaném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí předmětu díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené svou stavební a jinou činností třetí osobě.

10. Zhotovitel odpovídá za řádnou likvidaci vzniklých odpadů. Zhotovitel je původcem odpadu s povinnostmi vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a nejpozději při přejímacím řízení předá zhotovitel doklad o zajištění likvidace odpadů ze stavby v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a ohlášení o jeho předání OŽP MmP.

11. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v rozsahu dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon)

a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, §6 a příloha 5., do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Stavební deník musí být trvale přístupný na stavbě. Originál stavebního deníku je majetkem objednatele, zhotovitel si může pořídit ověřenou kopii. Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené v zápise o předání a převzetí stavby. Je zakázáno zápisy ve stavebním deníku přepisovat, škrtnout a vytrhávat z něj jednotlivé stránky. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,--Kč. Dále je v případě porušení této povinnosti objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

12. Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět záznamy pouze objednatel, jím pověřený zástupce, případně příslušné orgány státní správy.

13. Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel PD do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do tří pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí

14. V případě, že má být dílčí část zhotoveného DÍLA zakryta nebo má být jinak znemožněn přístup k ní, je zhotovitel povinen vyzvat objednatele minimálně 3 dny předem k převzetí, aby mohl prověřit, zda zakrývaná část byla provedena řádně. Nedostaví-li se objednatel ke kontrole, může zhotovitel pokračovat v provádění DÍLA. Bude-li v takovém případě objednatel dodatečně požadovat odkrytí prací, je zhotovitel povinen je provést na náklady objednatele. Pokud se zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, nápravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Seznam prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude dohodnut při zahájení prací zápisem do stavebního deníku. Objednatel má právo kontroly prováděné stavby a má právo přístupu na staveniště.

15. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny, na které bude pozván zplnomocněný zástupce objednatele. Termíny konání kontrolních dnů budou předem dohodnuty s technickým dozorem objednatele. O průběhu kontrolního dne bude učiněn zápis do stavebního deníku.

16. Zhotovitel v rámci své záruky na provedené DÍLO odpovídá za hutnění podkladních vrstev po provedených pracích na inženýrských sítích prováděných jinými zhotoviteli. K tomu si u jednotlivých investorů vyžádá protokoly o hutních zkouškách, případně si provede vlastní kontrolní zkoušky,

17. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předchozího písemného souhlasu objednatele.

18. Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), nařízení vlády č. 362/2005 Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do hloubky a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích. Zhotovitel přejímá v plném rozsahu odpovědnost za řízení postupu prací, za bezpečnost a ochranu zdraví osob v prostoru staveniště, požární ochrany a za zachování pořádku na staveništi. V případě porušení takové povinnosti je objednatel oprávněn uplatnit vůči zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ.

19. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru provádění prací. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost práce a provozu podle platných právních předpisů a norem bezpečnostních, hygienických, požárních a ekologických. Zhotovitel na své náklady zajistí

řádné označení a zabezpečí prostor staveniště v souladu s obecně platnými předpisy. V případě porušení této povinnosti je zhotovitel povinen objednateli uhradit jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50.000,--Kč.

21. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 tištěných výtiscích a 1x v el. podobě na CD.

22. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona a souvisejících právních předpisů, bez těchto dokladů nelze považovat DÍLO za dokončené a schopné předání (např. prohlášení o shodě použitých materiálů, o ekologické likvidaci odpadu, doklady o provedených předepsaných zkouškách a revizích s kladným výsledkem).

23. Zhotovitel zajistí zaměření dokončených objektů v digitální formě oprávněnou organizací a jeho předání na MmP Ing. Peckovi (tel. 466 859 415) v dohodnutém formátu (tj. zaměření musí splňovat podmínky III. třídy přesnosti dle ČSN 013410, musí být ověřeno úředně oprávněným zeměměřičským inženýrem, musí obsahovat také zaměření identických bodů pro kontrolu polohy, grafický výsledek zaměření bude předán ve formátu DGN), potvrzený předávací protokol o převzetí zaměření dokončené stavby předá zhotovitel objednateli.

24. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem, uvede zhotovitel poškozené plochy nejpozději k předání hotového díla do původního stavu, původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.

25. K záměnám materiálů a výrobků oproti poskytnutým podkladům je vždy třeba předchozího písemného souhlasu objednatele.

IV. Součinnost objednatele

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v rozsahu obecné zvyklosti. O předání a převzetí staveniště sepíší obě strany protokol. V rámci předání a převzetí staveniště objednatel zhotoviteli předá projektovou dokumentaci v 1 tištěné paré.

2. Pokud zhotovitel upozorní na nevhodnou povahu věcí přebíraných od objednatele, nebo na nevhodnou povahu pokynů nebo podkladů předaných objednatelem, je objednatel povinen vznesené připomínky bezodkladně zvážit a vydat písemné rozhodnutí v takové lhůtě, aby nebyl ohrožen plynulý průběh prací. Totéž platí, zjistí-li se skryté překážky bránící provádění stavby dohodnutým způsobem, které nebyly patrné z předané dokumentace.

3. Objednatel vykonává na stavbě technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a podle zadávací dokumentace, technických norem a jiných právních předpisů jakož i rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací neprodleně upozorní zápisem do stavebního deníku.

4. Objednatel je oprávněn na základě skutečností dodatečně zjištěných v průběhu prací upřesnit obsah a způsob provedení prací.

5. Objednatel nebo jím pověřený zástupce je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6. Objednatel k přejímacímu řízení díla může přizvat osobu vykonávající funkci technického dozoru.

V. Předání a převzetí DÍLA

1. Dílo se považuje za dokončené jeho řádným provedením v rozsahu sjednaném touto smlouvou a předáním objednateli v dohodnutém čase, místě a kvalitě bez jakýchkoliv vad a nedodělků. V případě, že má dílo drobné vady, i vady nebránící užívání, je objednatel oprávněn dílo nepřevzít a zhotovitel je v takovém případě v prodlení s plněním předmětu díla.

2. K zahájení přejímacího řízení zhotovitel písemně vyzve oprávněného zástupce objednatele nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přejímky. Oprávněnými zástupci pro předání a převzetí DÍLA jsou:

za objednatele: Petr Janata – úsek majetku a správních činností ÚMO1

za zhotovitele: Ing. Michal Kment – hlavní stavbyvedoucí

3. Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení zejména tyto doklady v jednom vyhotovení (pokud není níže uvedeno jinak) :
- doklady o kvalitě a původu použitých hmot a materiálů,
 - osvědčení o zkouškách použitých materiálů a technologií,
 - kopie dokladů o nezávadné likvidaci odpadů oprávněnou společností,
 - originál stavebního deníku,
 - doklady o předepsaných zkouškách a revizích s kladným výsledkem
 - geodetické zaměření
 - dokumentaci skutečného provedení stavby 2x v tištěné podobě a 1x v elektronické na CD
 - případné další doklady požadované objednatelem, případně další dokumentace potřebné pro zajištění řádného užívání DÍLA.
4. O předání a převzetí DÍLA bude vyhotoven písemný protokol o předání a převzetí DÍLA. Protokol vyhotoví oprávnění zástupci obou smluvních stran. Protokol o předání a převzetí DÍLA bude zejména obsahovat:
- popis stavu dodávky v okamžiku předání DÍLA,
 - soupis dokladů, jež zhotovitel předává objednateli s dokončeným DÍLEM,
 - seznam vad a nedodělků, jež vážnou na předávaném DÍLE, spolu s případnou dohodou o lhůtě k jejich odstranění.

4. Podepíše-li smluvní strana protokol o předání díla, přičemž se jasným a zřetelným způsobem nesouhlasně nevyjádří ke konkrétním zápisům anebo bodům protokolu o předání díla, platí, že s celým obsahem protokolu o předání díla souhlasí. Podepsání protokolu nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za případné opravy nebo doplnění konstrukcí, provedených nebo nedodaných v rozporu s požadavky platných norem a předpisů.

5. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo.

Oddíl III.

Vlastnictví k dílu, vady a záruky

I. Vlastnické právo k dílu a nebezpečí škody

1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele převzetím díla. Nebezpečí škody po celou dobu zhotovování díla nese zhotovitel, a to až do předání díla a vyklizení staveniště.

2. Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zabezpečit ochranu zhotovovaného díla a veškerého materiálu dovezeného na staveniště pro stavbu proti povětrnostním vlivům, poškození a odcizení.

3. Zhotovitel prohlašuje, že má k datu podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti v minimálním rozsahu pojištění odpovědnosti 0,3 mil. Kč. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této smlouvy a po dobu záruky bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení. Doklad o pojištění je zhotovitel povinen na požádání předložit objednateli.

II. Záruční lhůty

1. Zhotovitel poskytuje za bezvadnou jakost díla záruku v délce 72 měsíců ode dne předání a převzetí díla či v případě, že bylo dílo převzato s vadami a nedodělkami, odstranění těchto vad a nedodělků. Záruční lhůta uvedená výše počíná běžet dnem odstranění poslední vady či nedodělky vyplývajícího z protokolu o předání a převzetí díla nebo podpisem předávacího protokolu, nebude-li v něm uvedena žádná vada či nedodělek. Po dobu záruky odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas oznámil.

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže předmět díla užívat pro vady, za které zhotovitel prokazatelně odpovídá.

3. Objednatel je oprávněn vyzvat zhotovitele ke kontrole díla před uplynutím záruční doby. Zhotovitel se zavazuje této kontrole zúčastnit a případné zjištěné závady odstranit v dohodnutých termínech.

4. Zhotovitel se zavazuje po dobu záruční lhůty zajišťovat bezplatné odstraňování objednatelům oprávněně reklamovaných vad ve lhůtě sjednané s objednatelům. Nebude-li taková lhůta sjednána, je povinen vady odstranit ve lhůtě 10-ti dnů. V případě porušení této povinnosti je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení s odstraněním vady. Objednatel se zavazuje po předchozí dohodě o termínu odstranění vady umožnit zhotoviteli přístup k provedení příslušných prací. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatelů spojené s náhradou vzniklé škody.

III. Vady díla

1. Pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady díla je nezbytné oznámení objednatelů nejpozději do konce doby, po kterou zhotovitel odpovídá za vady díla.

2. Oznámení musí být učiněno písemnou formou. Objednatel je povinen vady popsat, případně uvést jak se projevují a stanovit lhůtu pro jejich odstranění.

3. Zhotovitel se zavazuje zaslat objednateli své vyjádření do 2 pracovních dnů po jejím obdržení.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady na své náklady tak, aby objednateli nevznikly žádné vícenáklady, v opačném případě tyto hradí zhotovitel.

5. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto protokolu, který vystaví zhotovitel musí být mimo jiné uvedeno: jména zástupců obou smluvních stran, číslo smlouvy o dílo, datum doručení oznámení o vadě, popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vady, celková doba trvání vady (doba od zjištění do odstranění vady) a vyjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo určeno.

6. Zhotovitel se zavazuje v případě potřeby dodat objednateli veškeré nové, případně opravené doklady vztahující se k opravené, případně vyměněné části díla potřebné k jeho užívání, a to v termínu dohodnutém pro odstranění předmětné vady.

Oddíl IV.

I. Sankce

1. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti dokončit dílo a s jeho řádným protokolárním odevzdáním v dohodnutém termínu objednateli uvedeném v oddíle I. článku II. 1. této smlouvy může objednatel vůči zhotoviteli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním případných vad dle v dohodnutém termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý kalendářní den prodlení a reklamovanou vadu. Takto sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případné nároky objednatele spojené s náhradou vzniklé škody.

3. Objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty proti platbám za plnění zhotovitele a zhotovitel s tímto bez výhrad souhlasí.

4. Objednatel se zavazuje pro případ prodlení s placením daňového dokladu zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení po termínu splatnosti.

II. Ustanovení závěrečná

1. Tam, kde nejsou práva a závazky smluvních stran výslovně upraveny, platí ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., Obchodní zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze změnit nebo upřesnit pouze písemným ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel, který bude potvrzen a odsouhlasen smluvními stranami a prohlášen za nedílnou součást této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, všechny s platností originálu, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, jsou všechny peněžité závazky vyplývající ze Smlouvy splatné do třiceti dnů ode dne jejich vzniku.

6. Smluvní strany tuto smlouvu přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyla sjednána v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu se zněním smlouvy připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

Příloha : výzva k veřejné zakázce č. 17/2013
 Nabídka zhotovitele (výkaz výměr vč. krycího listu rozpočtu) ze dne 27.6.2013

V Pardubicích dne 11.7.2013



.....
za objednatele

Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice I

V Pardubicích dne 11.7.2013



Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Pardubice, Zelené Předměstí, K Vápence 2677, PSČ 53002

.....
za zhotovitele

Petr Janeček DiS.
prokura, ředitel divize silničních staveb
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Předmět této smlouvy byl schválen usnesením
Rady - Zastupitelstva městského obvodu Pardubice I
Č. 419 (67/07/13) ze dne 1. 7. 2013

V Pardubicích dne 11. 7. 2013

Vyhotovil (odpovědný pracovník (jméno, funkce))

Ing. Gabriela Králíková
Úřad městského obvodu Pardubice I



Výzva k podání nabídky
na veřejnou zakázku č. 17/2013:

*zadávanou podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
podlejších předpisů (dále též „ZVZ“), a podle směrnice č. 12/2012 – Zadávací řád veřejných zakázek
jako veřejná zakázka malého rozsahu kategorie II.*

Tímto se na Vás obracím jménem Statutárního města Pardubic – Městského obvodu
Pardubice I, s výzvou k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu:
„Oprava rampy před č.p. 2037 – 2042 a č.p. 2585 - 2589“

Zadávací dokumentace

1) Specifikace zadavatele:

Název: Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice I
zastoupený starostou městského obvodu Ing. arch. Jaroslavem Menšíkem
Sídlo: Pardubice 530 02, U Divadla 828
IČ: 00274046, **DIČ:** CZ00274046

2) Předmět zakázky:

Jedná se o opravu stávající rampy u předmětných obytných domů, veřejné osvětlení a
sadové úpravy.

Veškeré práce a dodávky musí být provedeny dle projektové dokumentace
zpracované společností INDESING s.r.o., Pardubice, Jezbořice 110 (viz příložené CD (na
vyžádání je možné půjčit projektovou dokumentaci v listinné podobě)).

3) Doba plnění:

Plnění veřejné zakázky bude realizováno v období **od uzavření smlouvy nejdéle do
31. října 2013**

4) Druh zakázky a předpokládaná hodnota:

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1,915.000,-Kč bez DPH

5) Nabídková cena

Nabídková cena bude uchazečem v rámci jeho nabídky uspořádána do položkového rozpočtu,
v jehož závěru musí být uvedena též cena celková ve struktuře cena bez DPH, výše DPH a
cena včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. (viz příložené CD –
krycí list rozpočtu, výkaz výměr)

Uchazeč zároveň garantuje nabídkovou cenu jako maximální a nepřekročitelnou. Cena může
být po předložení nabídky měněna pouze v případě změny sazby DPH. Celková nabídková
cena nesmí v žádném případě překročit předpokládanou hodnotu uvedenou v kapitole 4 této
zadávací dokumentace. V případě překročení nabídkové ceny uchazeč nesplní podmínky
zadání, jeho nabídka bude vyřazena a uchazeč vyloučen.

Pokud ovšem bude celková nabídková cena nebo některá její část znít na částku mimořádně
nízkou, je zadavatel oprávněn si na uchazeči vyžádat podrobné zdůvodnění dosažení této
mimořádně nízké částky založené na objektivních skutečnostech.

Zálohy ze strany zadavatele nebudou uchazeči poskytovány.

6) Požadavky na kvalifikaci dodavatele:

6.1 Uchazeč, který podá nabídku do zadávacího řízení, je povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů v rozsahu a způsobem vymezeným v této části zadávací dokumentace. Splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů uchazeč v rámci zadávacího řízení prokazuje zejména předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč požadované předpoklady splňuje. Uchazeč může k prokázání kvalifikačních předpokladů též doložit výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo certifikát vydaný v rámci systému certifikovaných dodavatelů.

Je-li vyžadováno čestné prohlášení nebo jiné prohlášení musí být podepsáno v případě právnické osoby statutárním orgánem. V případě podpisu jinou osobou musí být originální zmocnění této osoby doložené společně s nabídkou uchazeče.

Později je uchazeč, s kterým bude uzavírána smlouva, před jejím uzavřením povinen, pokud to bude zadavatel vyžadovat, předložit doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů podle této zadávací dokumentace, a to v podobě originálů nebo úředně ověřených kopií. Následné nesplnění této povinnosti bude ze strany zadavatele automaticky považováno za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy, v důsledku čehož nebude s tímto uchazečem smlouva uzavřena.

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku, kterými bude vybraný uchazeč prokazovat splnění kvalifikačních předpokladů, nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. K dokladům, jež nebudou předkládány v českém, musí být rovněž připojen jejich úředně ověřený překlad do českého jazyka

6.1.1 Základní kvalifikační předpoklady

Uchazeč je povinen v rámci své nabídky alespoň formou čestného prohlášení zadavateli prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 odst. 1 zákona o veřejných zakázkách. Základní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže zejména přiložením čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.

Z obsahu předloženého čestného prohlášení poté musí jednoznačně vyplývat splnění základních kvalifikačních předpokladů uchazečem v plném rozsahu. Zadavatel může později po vybraném uchazeči, s kterým bude uzavírána smlouva, vyžadovat doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 53 odst. 3 zákona o veřejných zakázkách.

6.1.2 Profesní kvalifikační předpoklady

Uchazeč je povinen v rámci své nabídky alespoň formou čestného prohlášení prokázat zadavateli, že je oprávněn poskytnout poptávané plnění (tj. splnění profesních kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 54 zákona o veřejných zakázkách). Profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže zejména přiložením čestného prohlášení, jehož vzor je přílohou č. 1 této zadávací dokumentace.

Z obsahu předloženého čestného prohlášení poté musí jednoznačně vyplývat splnění profesních kvalifikačních předpokladů uchazečem v plném rozsahu. Zadavatel bude později po vybraném uchazeči, s kterým bude uzavírána smlouva, vyžadovat příslušné doklady, a to:

- a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,

MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE 1

- b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

6.1.3 Technické kvalifikační předpoklady

Uchazeč je povinen alespoň formou čestného prohlášení zadavateli doložit, že disponuje dostatečnými referencemi a vybavením k řádnému splnění veřejné zakázky (tj. splnění technických kvalifikačních předpokladů ve smyslu § 56 zákona o veřejných zakázkách), a to alespoň v rozsahu dle následujících požadavků:

- Uchazeč realizoval v posledních pěti letech nejméně tři zakázky obdobného charakteru spočívající v každém jednotlivém případě v poskytnutí plnění ve formě rekonstrukce nebo výstavby v oblasti pozemního stavitelství, veřejného osvětlení popř. komunikací pro pěší provoz a to v rozsahu min. 800 tis. Kč bez DPH za každou takovou zakázku.

Uvedené uchazeč prokáže předložením seznamu obdobných stavebních prací, z něhož bude vyplývat splnění výše vymezených požadavků. Seznam stavebních prací bude zpracován formou čestného prohlášení, a to v rozsahu název zadavatele, označení zakázky, cena zakázky, období realizace zakázky a kontaktní osobu, u níž lze plnění zakázky dodavatelem ověřit (vzorové čestné prohlášení je obsaženo v příloze č. 1 této zadávací dokumentace).

Zadavatel může později po vybraném uchazeči, s kterým bude uzavírána smlouva, vyžadovat předložení příslušných dokladů, a to

- a) osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byla služba realizována pro veřejného zadavatele,
- b) osvědčení vydané jinou osobou, pokud byla služba realizována pro jinou osobu než pro veřejného zadavatele,
- c) smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně možné osvědčení od jiné osoby než veřejného zadavatele získat z důvodů spočívajících na její straně.

7) Použití subdodavatelů:

Uchazeč je oprávněn pro plnění této veřejné zakázky použít subdodavatele. Pokud bude chtít uchazeč tuto možnost využít, uvede v nabídce identifikační údaje subdodavatele a popis částí veřejné zakázky, které má v úmyslu subdodavateli zadat v rozsahu a za použití tabulky „Seznam subdodavatelů“, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.

Uchazeč je v takovém případě povinen se svojí nabídkou předložit též čestné prohlášení subdodavatele prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) zákona o veřejných zakázkách, stejně jako splnění profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona o veřejných zakázkách subdodavatelem. Vzor čestného prohlášení subdodavatele je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.

Zadavatel bude později k prokázání profesní kvalifikace subdodavatele po vybraném uchazeči, s kterým bude uzavírána smlouva, vyžadovat příslušné doklady, a to:

- a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,
- b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci.

MĚSTSKÝ OBVOD

PAR DUBICE 1

Součástí takové nabídky uchazeče bude také prostá kopie smlouvy uzavřená se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky.

8) Hodnocení nabídky a hodnotící kritéria:

8.1 Hodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná zadavatelem podle základního hodnotícího kritéria, kterým je ekonomická výhodnost nabídky. Hodnotícím kritériem je stanovena dále uvedená váha, která je vyjádřena v % takto:

- Nabídková cena 100%

V rámci hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude hodnocena výše předložené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. Nabídková cena bude stanovena jako celková cena za kompletní realizaci zakázky.

Způsob hodnocení:

Nabídková cena

U tohoto kritéria lze číselně vyjádřit hodnotu a bude hodnoceno tak, že hodnotící komise použije hodnocení, pro které má nejvhodnější nabídka maximální hodnotu kritéria. Hodnocená nabídka získá bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 bodů a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. Názorně vypočteno dle vzorce:

$$\frac{\text{nejnižší nabídková cena v Kč}}{\text{hodnocená nabídková cena v Kč}} \times 100 \text{ (bodů)} = \text{výsledný počet bodů}$$

9) Požadavky na zpracování nabídky:

Zadavatel doporučuje, aby Nabídka uchazeče byla členěna v souladu s níže uvedeným řazením:

- 1 seznam dokumentů obsažených v nabídce;
- 2 identifikační údaje uchazeče (jméno sídlo kontaktní adresa, IČ, DIČ, tel. fax., statutární zástupce, bankovní spojení, osoba odpovědná za zpracování nabídky)
- 3 nabídková cena dle bodu 5 včetně položkového rozpočtu
- 4 čestné prohlášení, případně jiné doklady prokazující splnění kvalifikace uchazeče (příloha č. 1 zadávací dokumentace – vzor)
- 5 subdodávky (Seznam subdodavatelů /příloha č. 2 této zadávací dokumentace/, čestná prohlášení /příloha č. 3 této zadávací dokumentace/ a kopie smluv uzavřených mezi uchazečem a subdodavatelem) - v případě, že nabídka dodavatele nebude obsahovat seznam subdodavatelů, bude mít zadavatel za to, že dodavatel provede veřejnou zakázku v celém rozsahu vlastními silami
- 6 doba plnění (předpokládané datum zahájení a dokončení stavby)
- 7 podepsaný návrh smlouvy o dílo – příloha č. 4 této zadávací dokumentace

Nabídka musí být zpracována v 1 písemném vyhotovení v českém jazyce na papíře formátu A4. Všechny listy nabídky včetně všech příloh musí být svázané nebo jinak zabezpečeny proti manipulaci s jednotlivými listy. Nabídka musí být podepsán statutárním orgánem uchazeče nebo jinou osobou oprávněnou za uchazeče jednat, v případě dodavatele jako fyzické osoby touto osobou.

MĚSTSKÝ OBVOD PARDUBICE 1

Uchazeč podá nabídku v uzavřené neporušené obálce označené viditelně „**Cenová nabídka na veřejnou zakázku č. 17/2013 – Oprava rampy před č.p. 2037 – 2042 a č.p. 2585 - 2589 - NEOTVÍRAT**“, na níž bude uvedena adresa, na kterou je možno zadavateli zaslat oznámení, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

12) Další podmínky zadávacího řízení

- a) Uchazeči nemohou navrhnout varianty nabídky. Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.
- b) Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).
- c) Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení.
- d) Nabídky nebudou uchazečům vráceny.
- e) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit splnění kvalifikačního předpokladu dle této zadávací dokumentace.
- f) Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky zadávacího řízení.
- g) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádnou z předložených nabídek, případně následně neuzavřít smlouvu.

10) Lhůta a místo pro podání nabídek:

Dodavatel předloží zadavateli svoji písemnou, nejpozději do
dne 28. 6. 2013 do 14.00 hod

Nabídka musí být do uvedené doby doručena osobně nebo prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb na sekretariát starosty městského obvodu, a to na adrese Městský obvod Pardubice I, ul. U Divadla 828, 530 02 Pardubice, a to v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky „**Cenová nabídka na veřejnou zakázku č. 17/2013 – „Oprava rampy před č.p. 2037 – 2042 a č.p. 2585 - 2589“ – NEOTVÍRAT**“.

Nabídka musí být zadavateli do uvedeného data doručena, nikoliv pouze podána k poštovní přepravě. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí této lhůty, zadavatel nebude posuzovat a hodnotit.

11) Otevírání obálek:

Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po skončení lhůty pro podání nabídek **dne 28. 6. 2013 ve 14 hodin** v sídle zadavatele v zasedací místnosti starosty.

Nabídky budou otevírány v tomtéž pořadí, v jakém byly zadavateli doručeny. Nabídky, které budou zadavateli doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře a zadavatel oznámí uchazeči, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

12) Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkami - zadávací lhůta

Uchazeči jsou svými nabídkami (návrhem na uzavření smlouvy k realizaci předmětu zakázky dle zadávacích podmínek) vázáni po dobu 30 dnů. Tato lhůta začne běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.

**MĚSTSKÝ OBVOD
PARDUBICE 1**

13) Dodatečné informace

Žádost o dodatečné informace k výběrovému řízení je možno posílat na e-mail adresu: gabriela.krizkova@umol.mmp.cz popř. poštou na adresu Ing. Gabriela Křížková, Úřad městského obvodu Pardubice I, U Divadla 828, 530 02 Pardubice. Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena výše uvedeným způsobem nejpozději do 24. 6. 2013 do 10 hod. V případě doručení žádosti o dodatečné informace po uplynutí lhůty není zadavatel povinen tuto žádost věcně vyřídit.

14) Kontaktní osoba:

Ing. Gabriela Křížková, tajemnice Úřadu městského obvodu Pardubice I
e-mail: gabriela.krizkova@umol.mmp.cz
tel.: 466 046 007, 737 276 380

Přílohy:

- 1) Čestné prohlášení
 - 2) Seznam subdodavatelů
 - 3) Čestné prohlášení subdodavatele
 - 4) Návrh smlouvy o dílo
- CD – projektová dokumentace

V Pardubicích 17. 6. 2013

Ing. arch. Jaroslav Menšík
starosta Městského obvodu Pardubice I

REKAPITULACE ROZPOČTU

Rekapitulace cen stavebních objektů

Sazby DPH	
nízká	vysoká
14%	21%

P.č.	Typ	Kód objektu	Název objektu	JKSO	Cena celkem	DPH nízká	DPH vysoká	Cena celkem s DPH
1.	S	KarRampa	Oprava rampy před č.p. 2037+2042 a 2585+2589					
2.	O	SO 100	OPRAVA RAMPY	822	1 478 836,02	0,00	310 555,56	1 789 391,58
		SO 400	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	822	214 017,00	0,00	44 943,57	258 960,57
		SO 601	VEGETAČNÍ ÚPRAVY	822	46 646,00	0,00	9 795,66	56 441,66
			CELKEM		1 739 499,02	0,00	365 294,79	2 104 793,81

TYP	Zařazení	KCN	Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena - základ DPH		Cena celkem	J. hmotnost	J. sut'	Hodnota DPH	
							14%	20%				14%	20%
D	HSV		1	Zemní práce									
K	HSV	221	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dlců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	229,500		20,00	4 590,00		0,25500		918,00
K	HSV	221	113107152	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	229,500		25,00	5 737,50		0,24000		1 147,50
K	HSV	221	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	180,500		115,00	20 757,50		0,22500		4 151,50
K	HSV	221	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živčících tl 50 mm	m2	255,500		20,00	5 110,00		0,09800		1 022,00
K	HSV	221	113155123	Frézování betonového krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	22,600		100,00	2 260,00	0,00006	0,12800		452,00
K	HSV	221	113202111	Výhranění obrub krajníků obrubníků stolyatých	m	62,900		25,00	1 572,50		0,14500		314,50
K	HSV	221	113203111	Výhranění obrub z dlažebních kostek	m	77,000		25,00	1 925,00		0,11500		385,00
K	HSV	001	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trátí ze 3 volně ložených kabelů	m	23,000		100,00	2 300,00	0,03690			460,00
K	HSV	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	24,380		35,00	853,30				170,66
K	HSV	001	130901121	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého	m3	6,900		1 850,00	12 765,00				2 553,00
K	HSV	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,260		250,00	4 065,00				813,00
K	HSV	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,050		250,00	4 012,50				802,50
K	HSV	001	15101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	32,000		51,00	1 632,00	0,00070			326,40
K	HSV	001	151101301	Zřízení rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,000		33,00	1 056,00	0,00046			211,20
K	HSV	001	151101311	Odstranění rozeptění stěn při pažení příložném hl do 4 m	m3	32,000		10,00	320,00				64,00
K	HSV	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	56,690		150,00	8 503,50				1 700,70
K	HSV	001	162701109	Připlátek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	56,690		5,00	283,45				56,69
K	HSV	001	181301103	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	20,700		31,00	641,70				128,34
M	HSV	MAT	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	4,140		350,00	1 449,00	0,60000			289,80
K	HSV	001	181951102	Uprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	399,700		12,00	4 796,40				959,28
K	HSV	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	3,000		175,00	525,00	0,00940			105,00
K	HSV	231	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	3,000		50,00	150,00				30,00
D	HSV	2	Zakládání										
K	HSV	015	274316231	Základové pásy z prostého betonu C 25/30 XF2	m3	3,700		2 485,00	9 194,50	2,55178			1 838,90
D	HSV	3	Svislé a kompletní konstrukce										
K	HSV	015	317321018	Rímky opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 XF4	m3	23,067		2 950,00	68 047,65	2,47057			13 609,53
K	HSV	015	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených zřízení	m2	83,150		490,00	40 743,50	0,02519			8 148,70
K	HSV	015	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů přímých, zalomených nebo zakřivených odstranění	m2	83,150		65,00	5 404,75				1 080,95
K	HSV	015	327313219	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 30/37 XF4	m3	6,100		2 750,00	16 775,00	2,45329			3 355,00
K	HSV	015	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	1,043		29 500,00	30 768,50	1,07614			6 153,70
K	HSV	015	327501111	Vypíní za operami a protimrazové klíny z kameniva drčeného nebo těženého	m3	13,500		625,00	8 437,50	2,08750			1 687,50
K	HSV	R	327501111 R	Vypíní za operami z mezerovitěho betonu		8,025		2 085,00	16 732,13				3 346,43
K	HSV	231	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	12,160		450,00	5 472,00	0,24127			1 094,40
M	HSV	MAT	592284200	palisáda betonová barevná 16X16X60 cm okrová	kus	36,000		115,00	4 140,00	0,03250			828,00
M	HSV	MAT	592284210	palisáda betonová barevná 16X16X100 cm okrová	kus	40,000		180,00	7 200,00	0,05000			1 440,00
K	HSV	231	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	6,880		450,00	3 096,00	0,29757			619,20
M	HSV	MAT	592284220	palisáda betonová barevná 16X16X120 cm okrová	kus	43,000		205,00	8 815,00	0,06300			1 763,00
K	HSV	R	348171119 R	Dodání a montáž ocelového zábradlí včetně upevnění lepenými kotvami, podliti a povrchové úpravy.	sada	1,000		375 000,00	375 000,00				75 000,00
D	HSV	4	Vodorovné konstrukce										
K	HSV	R	434191424 R	Osazování schodišťových stupňů betonových do betonového lože tl. 200-350 mm	m	84,000		300,00	25 200,00				5 040,00
M	HSV	MAT	593737891 R	super schodišťový betonový tryskaný 15x35x100 cm	kus	86,000		890,00	76 540,00				15 308,00
D	HSV	5	Komunikace										

K	HSV	221	564811111	Podklad ze štiřkorditě ŠD tl 50 mm	m ²	70,300	30,00	2 109,00				
K	HSV	221	564851114	Podklad ze štiřkorditě ŠD tl 180 mm	m ²	399,730	100,00	39 973,00				
K	HSV	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	348,230	190,00	66 163,70	0,08425			
M	HSV	MAT	592452090	dlažba zámková PARKETA barevná 19,6x9,6x6 cm okrová	m ²	365,642	155,00	56 674,51	0,13000			13 232,71
K	HSV	221	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 50 m ²	m ²	4,800	190,00	912,00	0,08425			11 334,90
M	HSV	MAT	592452670	dlažba kostková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm bílá	m ²	5,040	429,00	2 162,16	0,13100			182,40
D	HSV	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								432,43
K	HSV	211	628115111	Reprofilace stěn a podhledů sanačními maltami 1 vrstva tl 10 mm	m ²	24,148	560,00	13 522,88	0,02250			2 704,58
K	HSV	R	628611148 R	Bílý signální nátěr schodišťových stupňů bílou akrylátovou barvou	m ²	7,200	55,00	396,00				79,20
K	HSV	R	628611149 R	Flexibilní ochranný nátěr na beton dle ČSNEN 1504-2, základ a 2 krycí nátery	m ²	130,548	110,00	14 360,28				2 872,06
D	HSV	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání								
M	HSV	MAT	592655351 R	dělená chránička z tvrzeného PVC D 110mm červená	m	50,000	220,00	11 000,00	0,08900			2 200,00
K	HSV	R	591655350 R,1	Ochrana kabelové trasy dělenou chráničkou včetně manipulace s kabelem a zemních prací	m	50,000	150,00	7 500,00				1 500,00
K	HSV	221	914111111	Montáž svísle dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	145,00	580,00	0,00070			116,00
K	HSV	221	914511112	Montáž sloupky dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	4,000	620,00	2 480,00	0,11240			496,00
M	HSV	MAT	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	4,000	650,00	2 600,00	0,00610			520,00
M	HSV	MAT	404452400	pačka hliníková HP 60	kus	4,000	285,00	1 140,00	0,00300			228,00
M	HSV	MAT	404452530	vícno plastové na sloupek 60	kus	4,000	13,00	52,00	0,00010			10,40
M	HSV	MAT	404452600	páska upínací Bandimex 12,7 x 0,75 mm (50 m)	m	4,000	21,00	84,00	0,00008			16,80
K	HSV	R	915999998 R	Vřepené kotvy firmy ocel R20 10505 dl 500 mm, epoxidová zalivka spojené dle ČSNEN1504-4	kus	222,000	184,00	40 848,00				8 169,60
K	HSV	R	915999999 R	Osazení nopovaného fólie výšky do 500 mm na sokl budov včetně krycí lišty	m	174,000	130,00	22 620,00				4 524,00
K	HSV	R	916231111 R	Osazení oceľového regulačního sloupku s litinovou hlavici 1000/75 mm včetně materiálu		14,000	1 500,00	21 000,00				4 200,00
K	HSV	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	71,100	135,00	9 598,50	0,12950			1 919,70
M	HSV	MAT	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	19,000	95,00	1 805,00	0,08210			361,00
M	HSV	MAT	592175100	obrubník betonový silniční nálezčový 100x15x15 cm	kus	53,000	95,00	5 035,00	0,06300			1 007,00
M	HSV	MAT	592175110	obrubník betonový silniční přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	1,000	110,00	110,00	0,07200			22,00
K	HSV	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	78,000	95,00	7 410,00	0,10095			1 482,00
M	HSV	MAT	592175230,1	obrubník z vibrolisovaného betonu 50x8x25 cm barevný okrový	kus	148,880	46,00	6 756,48	0,02400			1 351,30
K	HSV	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	44,800	55,00	2 464,00	0,00003			492,80
K	HSV	211	931992111	Vypilň dilatační spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm	m ²	0,900	110,00	99,00	0,00063			19,80
K	HSV	211	931994132	Těsnění dilatační spár betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm ²	m	6,600	135,00	891,00	0,00018			178,20
K	HSV	211	938532211	Tryskání degradovaného betonu vodou do 20 mm	m ²	24,148	196,00	4 733,01				946,60
K	HSV	211	962041211	Bourání mosiných zdí a pilířů z betonu prostého	m ³	79,915	1 910,00	152 637,65	0,12000		2 20000	30 527,53
K	HSV	221	966005211	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými do říms nebo krycích desek	m	51,300	574,00	29 446,20	0,02500			5 889,24
K	HSV	221	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	135,00	540,00	0,08200			108,00
K	HSV	R	966006139 R	Odstranění a zpětné osazení roštů na čištění obuvi	kus		890,00	12 460,00				2 492,00
D	HSV	99		Přesun hmot		14,000						
K	HSV	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	377,546	111,00	41 907,61				8 381,52
K	HSV	211	997211519	Připíatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3 775,460	9,50	35 866,87				7 173,37
K	HSV	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	377,546	83,00	31 336,32				6 267,26
K	HSV	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	274,546	100,00	27 454,60				5 490,92
K	HSV	R	997221819 R	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné)	t	49,970	100,00	4 997,00				999,40
K	HSV	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	25,039	150,00	3 755,85				751,17
K	HSV	221	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	77,961	80,00	6 236,88				1 247,38
K	HSV	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	245,643	1,00	245,64				49,13

Celkem bez DPH

1 478 836,02

DPH nizke
DPH vysoké
Celkem s DPH

14%
20%

295 767,20
1 774 603,22

název akce: 835/Oprava rampy před č.p. 2037-2042

objekt: SO 400 - Veřejné osvětlení

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1 materiál elektromontážní			67 662,00
2 prořez			
3 materiál podružný			
4 materiál zemní			30 443,00
5 elektromontáže			14 304,00
6 demontáže			338,00
7 zemní práce			81 587,00
8 PPV pro elektromontáže			
9 PPV pro zemní práce			
10 materiál+výkony celkem			
11 ostatní náklady			12 183,00
12 NÁKLADY hl.III celkem			206 517,00
13 PV/ narušení dopravy			
14 NÁKLADY hl.VI celkem			
15 revize			5 000,00
16 NÁKLADY hl.XI celkem			
17 autorský dozor			2 500,00
18 NÁKLADY hl.I celkem			
19 cena bez DPH			214 017,00
20 DPH základní sazba	21,00		44 943,57
21 CENA vč.DPH (Kč)			258 960,57

Soupis položek - výkaz výměr

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	000533043	svítidlo ven.výbojkové Philips Malaga SGS 101/70W	ks	3,00	2100,00	6 300		
2	000593232	výbojka sodíková SON-T 70W	ks	3,00	210,00	630		
3	000579401	elvízbroj stožáru SR481-27-Z-Un 1xE27/4xM8/35mm2	ks	2,00	330,00	660		
4	000579291	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 481-484 IP20	ks	2,00	26,00	52		
5	000579411	elvízbroj stož SR421-27-Z-oUn 1xE27/4xM8/35mm2 odb	ks	3,00	440,00	1 320		
6	000579292	/elvízbroj stožáru/ kryt řady 421-424odboč IP20	ks	3,00	49,00	147		
7	000431152	pojistková patrona E27 6A	ks	5,00	4,60	23		
8	000101210	kabel CYKY 4x16	m	139,00	165,00	22 935		
9	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	30,00	16,50	495		
10	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	116,00	44,00	5 104		
11	000295011	vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m)	m	12,00	21,20	254		
12	000295064	svorka odbočná a spojovací SR2b/ FeZn30x4 /M8	ks	4,00	26,30	105		
13	000295071	svorka odbočná+spojov SR3a FeZn pásek/drát/2šrouby	ks	8,00	34,80	278		
14	000295823	svorka připojovací SP/Cu pr.7-10	ks	3,00	59,90	180		
15	000295821	svorka spojovací SS/Cu pr.7-10	ks	4,00	56,30	225		
16	000321126	trubka ohebná PVC monoflex 1436/1	m	20,00	22,00	440		
17	000191311	smršťovací bužíra (25/10mm)ž-z	m	2,00	150,00	300		
18	000191311	zinkový sprej	ks	2,00	425,00	850		
19	000295821	ozačovací štítek na kabel vč. osazení	ks	8,00	9,50	76		
20	000295821	ozačovací štítek lepený na stožár vč. osazení	ks	3,00	21,00	63		
21	000295821	ochranná manžeta stožáru plastová OMP159	ks	3,00	875,00	2 625		
22	000561189	stožár osvětlení bezpat JB10atyp (159/108/89-60)žárZn	ks	3,00	8200,00	24 600		
		s nástavcem o pr.60mm a dél. 120mm pro sazení sví						
součet						67 662		
Materiál zemní								
23	000046134	beton B13,5	m3	1,20	2350,00	2 820		
24	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	0,90	300,00	270		
25	000046421	dělená chránička Kopohalf pr.110 06110/2	m	24,00	260,00	6 240		
26	000046249	travní semeno	kg	0,20	146,00	29		
27	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	22,05	4,50	99		
28	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,57	310,00	487		
29	000046412	roura PE pr.110mm	m	6,00	210,00	1 260		
30	000046134	beton B13,5	m3	4,23	2350,00	9 941		
31	000046456	stožárové pouzdro plast SP315/1500	ks	3,00	920,00	2 760		

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
32	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	1,08	290,00	313		
33	000046165	krycí deska KD2(50/23/4,5cm)	ks	31,00	22,50	698		
34	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	15,43	4,50	69		
35	000046114	písek kopaný 0-2mm	m3	3,92	310,00	1 215		
36	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	56,01	4,50	252		
37	000046515	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	12,10	53,20	644		
38	000046133	beton B10	m3	1,34	2100,00	2 814		
39	000046515	roura korugovaná KOPOFLEX KF09110 pr.110/94mm	m	10,00	53,20	532		
součet						30 443		
Elektromontáže								
40	210202103	svítidlo výbojkové venkovní na stožár	ks	3,00	290,00	870		
41	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	2,00	377,00	754		
42	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh	ks	3,00	377,00	1 131		
43	210120101	patrona závitové pojistky vč.styčného kroužku	ks	5,00	4,30	22		
44	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	139,00	17,30	2 405		
45	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	30,00	11,90	357		
46	210220025	uzemň. vedení v zemi/město úplná mtž FeZn do 120mm2	m	116,00	33,00	3 828		
47	210220022	uzemňov. vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm	m	12,00	26,00	312		
48	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	3,00	65,00	195		
49	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	4,00	65,00	260		
50	210010005	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2336/pr.36	m	20,00	25,20	504		
51	210100242	opatření vodiče smršťovací bužirkou ž-z	m	2,00	212,00	424		
52	210100242	ochrana svorek v zemi proti korozi	ks	19,00	23,50	447		
53	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2	ks	50,00	16,90	845		
54	210204002	stožár osvětlovací sadový ocelový	ks	3,00	530,00	1 590		
55	210220301	osazení ochranné manžety na stožár	ks	3,00	120,00	360		
součet						14 304		
Demontáže								
56	210204201	elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh /dmtž	ks	2,00	169,00	338		
součet						338		
Zemní práce								
57	460510273	dělená chránička Kopohalf pr.110mm úplné osazení	m	24,00	25,50	612		
58	460260011	pevné spojení páskových zemničů	ks	2,00	145,00	290		
59	460010023	vytyčení stávajících podzemních sítí	ks	1,00	3000,00	3 000		
60	460010024	vytyčení trasy kabelu v zastavěném prostoru vč.mat	km	0,20	1000,00	200		
61	460710003	geodetické zaměření skutečné polohy-členitá trasa	m	106,00	60,00	6 360		
62	460440021	zřízení a odstranění provizorní lávky vč.mater	m	10,00	60,00	600		
63	460440011	provizorní zajištění kabelu při souběhu vč.mat	m	5,00	40,00	200		
64	460440012	provizorní zajištění kabelu při křížení vč.mat	ks	3,00	35,00	105		
65	460440016	proviz. zajištění kabelu při křížení potrubí vč.mat	ks	8,00	35,00	280		
66	460030022	přeložení a úprava stávajících podzemních sítí	m	3,00	3500,00	10 500		
67	460620006	osetí povrchu travou	m2	4,00	18,50	74		
68	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	21,00	7,40	155		
69	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	11,00	19,00	209		
70	460300224	protlačování do pr.110mm/PE chránička tz.4/ko1.2 - pod stromy	m	6,00	1200,00	7 200		
71	460100003	pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m	ks	3,00	890,00	2 670		
72	460050703	výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.2	m3	4,50	650,00	2 925		
73	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,50	500,00	2 250		
74	460200133	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3/ko1.2	m	18,00	77,00	1 386		
75	460030071	bourání živých povrchů 3-5cm	m2	6,30	74,00	466		
76	460030082	řezání spár v betonu do 10cm	m	36,00	89,00	3 204		
77	460080103	bourání betonu tl.10cm	m2	6,30	250,00	1 575		
78	460420388	kabel.lože písek 2x10-15cm betondesky50/25 na25cm	m	18,00	24,00	432		
79	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	18,00	7,40	133		
80	460560133	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 50cm tz.3	m	18,00	26,00	468		
81	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	1,44	500,00	720		
82	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	6,30	25,00	158		
83	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	69,00	96,00	6 624		
84	460420022	kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm	m	69,00	19,00	1 311		
85	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	69,00	7,40	511		
86	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	69,00	64,00	4 416		
87	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	4,83	500,00	2 415		
88	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	24,15	25,00	604		
89	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	11,00	64,00	704		
90	460030083	řezání spár v betonu do 15cm	m	22,00	95,00	2 090		
91	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	3,85	270,00	1 040		
92	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	11,00	19,50	215		
93	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	11,00	64,00	704		

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
94	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,53	500,00	1 265		
95	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	3,85	25,00	96		
96	460200683	výkop kabel.rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3/ko1.2	m	10,00	245,00	2 450		
97	460030083	řezání spáry v betonu do 15cm	m	20,00	95,00	1 900		
98	460080104	bourání betonu tl.15cm	m2	6,50	270,00	1 755		
99	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	10,00	19,50	195		
100	460560683	zához kabelové rýhy šířka 65/hloubka 120cm tz.3	m	10,00	105,00	1 050		
101	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	2,42	500,00	1 210		
102	460650017	podklad a obetonování chrániček	m3	1,34	1250,00	1 675		
103	460650023	betonová vozovka vrstva 15cm vč.materiálu	m2	6,50	490,00	3 185		
součet						81 587		
Ostatní náklady								
104	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	3,00	6,40	19		
105	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	3,00	4,70	14		
106	219990025	zkrácení skutečného provedení	hod	2,00	350,00	700		
107	219000211	nakladní auto 5t	hod	2,00	510,00	1 020		
108	219000231	montážní plošina MP10 do 10m výšky	hod	6,00	650,00	3 900		
109	219000235	přesun montážní plošiny MP10	km	20,00	21,00	420		
110	219990014	pomocné práce	hod	4,00	210,00	840		
111	219990036	úklid stavby	hod	2,00	210,00	420		
112	219990013	úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	4,00	250,00	1 000		
113	219990022	vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,00	250,00	250		
114	219990023	rozměření světelných bodů	ks	3,00	200,00	600		
115	219000105	zajištění provizorního napájení	hod	1,00	250,00	250		
116	219990040	dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	3,00	250,00	750		
117	219990041	součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	1,00	250,00	250		
118	219990021	zjištění stávajícího stavu	hod	1,00	250,00	250		
119	219990031	ekologická likvidace odpadu	hod	2,00	250,00	500		
120	219990030	koordinace s ostatními profesemi	hod	4,00	250,00	1 000		
121	219990044	práce spojené s vyhledáním stáv.obvodů a odpojení	hod	1,00				
součet						12 183		

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (technická zpráva, přílohy, výkresy, legenda, schemata a specifikace materiálu).

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit.

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Datum: 24.6.2013

Vypracoval:

Rekonstrukce vnitrobloku Karla IV. SO 601 - Vegetační úpravy

VÝKAZ VÝMĚR

Pol.	Popis	mj.	množ.	jed. cena	celkem
825 - Práce a úpravy území					
Sadové úpravy - Kácení a ošetření stávající zeleně					
1.	112 15-1112 Pokácení stromu listnatého do 300 mm	ks	1	755	755
2.	112 15-1111 Pokácení stromu listnatého do 200 mm	ks	1	462	462
3.	111 21-2131 Odstranění nevzh. dřevin v nad 1 m včetně pařezů	m2	60	70	4 200
4.	112 20-1112 Odstranění pařezu do 300 mm	ks	1	800	800
5.	112 20-1111 Odstranění pařezu do 200 mm	ks	1	690	690
6.	184 80-3112 Zmlazení stávajících keřů a živých plotů	m2	50	32	1 600
7.	Ošetření stávajících stromů - suché větve, výmladky, podchod. výška	ks	2	130	260
8.	Likvidace dřevní hmoty - komplet	kpt	1	1 000	1 000
Kácení a ošetření celkem					9 767
					0
					0
Sadové úpravy					
1.	184 80-2613 Chemické odplevelení před založením kultury hnízdově	m2	130	14	1 820
2.	183 40-3 Obdělání půdy	m2	60	11	660
3.	180 40-2111 Založení trávníku parkového výsevem	m2	60	21	1 260
4.	Specifikace dodání trav. semene 60 m2 x 0,03 kg	kg	2	144	288
5.	183 10-1212 Hloubení jamek pro výsadbu rostlin do 0,02 m3 s 50% výměnou půdy	ks	230	18	4 140
6.	183 20-5121 Založení záhonu pro výsadbu rostlin a kolem stávajících keřů	m2	130	15	1 950
7.	184 10-2111 Výsadba rostlin s balem do 200 mm	ks	230	22	5 060
8.	Dodávka rostlin	ks	230		0
	1. Cotoneaster horizontalis - skalník vodorovný 30/40 ko,3 ks/m2 do mezer mezi zachované keře.	ks	150	29	4 350
	2. Vinca minor - brčál barvínek 5 ks/m2	ks	80	25	2 000
9.	184 92-1421 Mulčování záhonů 100 mm	m2	130	25	3 250
10.	Specifikace dodání borky	m3	13	765	9 945
11.	185 80-4311 Zálivka rostlin vodou 3x	m3	7,8	182	1 420
12.	Specifikace dodání zahradní zeminy na výměnu půdy	m3	1,15	640	736
Sadové úpravy celkem					36 879
Celkem bez DPH					46 646
DPH 21%					9 796
CELKEM					56 441